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RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE DUPLAS  /  GERAL 

DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania

AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante / Tripulante Clube Categoría

1 4775 XIRIANÁ Marcelo Gilaberte / Lucas Gilaberte PCSF Master
2 4161 POMAROLA Gabriel Pomar / Luiz Paiva ICB Senior
3 4659 ESCRITORIO III Marcelo Buarque / Paula Marinho CNC 1.5
4 4688 Roberto Guimarães / Luis Felipe CNC 1.5
5 4746 BOTO CINZA Ayres  L Yury de F. Vinagre / Angelina Dungs ICB Mista
6 891 PETIZ Paulo Fernandes / Luiz Roberto Corade PCSF Grand Master
7 607 LODE RUNNER Pedro Rocha / Fernanda de Souza Oshikawa PCSF Mista
8 4686 TIF TAF Alexandre José Sales / Marcia T. de Araujo ICB Mista
9 4276 Camille Cristine Camara / Hans ICB Mista

10 4568 Breno Massiere / Renato Tine RYC Juvenil
11 S/N RAJADA Luiz Amtonio C. da Rocha / Omar Dantas PCSF Grand Master
12 99 LERÃO Edimo Gomes / Roberta ICI Grand Master

DNS 4377
13 4674 COITÉ André L. de M. Rego / Marco A. M. da Costa ICB Senior
14 3148 GATO BRANCO Norton / Benoni PCSF Grand Master

OBSERVAÇÃO:
Barco com numeral 4377, DNS por falta de inscrição.

RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE SOLITÁRIO 
DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania
AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante Clube Categoría

1 4393 JINGLE BEL VII Luiz José Junior CNC Solitário
2 4619 MULA MANCA Alexandre C. Senfft ICB Solitário
3 4598 S. CAROLINE Geraldo Sass ICI Soçitário
4 416 Julio Walter Sass ICB Solitário
5 3 ICI 3 Rodolfo ICI Solitário
6 3999 ICI 1 Sergio Fonseca Correia ICI Solitário
7 604 BERNARDO José Luiz Bastos Pinto ICI Solitário

DNF 4040 AMORE Ulisses PCSF Soçitário

OBSERVAÇÃO:

RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE DUPLAS  /  FLOTILHA VENTANIA 
DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania
AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante / Tripulante Clube Categoría

1 4775 XIRIANÁ Marcelo Gilaberte / Lucas Gilaberte PCSF Master
2 891 PETIZ Paulo Fernandes / Luiz Roberto Corade PCSF Grand Master
3 607 LODE RUNNER Pedro Rocha / Fernanda de Souza Oshikawa PCSF Mista
4 S/N RAJADA Luiz Amtonio C. da Rocha / Omar Dantas PCSF Grand Master
5 3148 GATO BRANCO Norton / Benoni PCSF Grand Master

OBSERVAÇÃO:
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RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE DUPLAS  /  JUVENIL 
DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania
AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante / Tripulante Clube Categoría

1 4568 Breno Massiere / Renato Tine RYC Juvenil

OBSERVAÇÃO:

RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE DUPLAS  /  SENIOR 
DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania
AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante / Tripulante Clube Categoría

1 4161 POMAROLA Gabriel Pomar / Luiz Paiva ICB Senior
2 4674 COITÉ André L. de M. Rego / Marco A. M. da Costa ICB Senior

OBSERVAÇÃO:

RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE DUPLAS  /  MASTER 
DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania
AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante / Tripulante Clube Categoría

1 4775 XIRIANÁ Marcelo Gilaberte / Lucas Gilaberte PCSF Master

OBSERVAÇÃO:

RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE DUPLAS  /  GRAND MASTER 
DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania
AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante / Tripulante Clube Categoría

1 891 PETIZ Paulo Fernandes / Luiz Roberto Corade PCSF Grand Master
2 S/N RAJADA Luiz Amtonio C. da Rocha / Omar Dantas PCSF Grand Master
3 99 LERÃO Edimo Gomes / Roberta ICI Grand Master
4 3148 GATO BRANCO Norton / Benoni PCSF Grand Master

OBSERVAÇÃO:

RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE DUPLAS  /  DUPLA MISTA 
DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania
AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante / Tripulante Clube Categoría

5 4746 BOTO CINZA Ayres  L Yury de F. Vinagre / Angelina Dungs ICB Mista
7 607 LODE RUNNER Pedro Rocha / Fernanda de Souza Oshikawa PCSF Mista
8 4686 TIF TAF Alexandre José Sales / Marcia T. de Araujo ICB Mista
9 4276 Camille Cristine Camara / Hans ICB Mista

OBSERVAÇÃO:
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RESULTADO DE REGATA
 CLASSE:   DINGUE DUPLAS  /  1.5 
DATA: 08/07/2017 EVENTO: Copa Aniversário da Flotilha Ventania
AUTORIDADE ORGANIZADORA: Praia Clube São Francisco
TEMPO: bom MAR: calmo VENTO: rondado SW - SE
Col. Numeral Barco Comandante / Tripulante Clube Categoría

3 4659 ESCRITORIO III Marcelo Buarque / Paula Marinho CNC 1.5
4 4688 Roberto Guimarães / Luis Felipe CNC 1.5

OBSERVAÇÃO:


	Planilha9

